
UCHWAŁA NR   2949 /10      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   27 PAŹDZIERNIKA 2010r. 

 

W SPRAWIE: 

upoważnienia dla Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
Pana Wojciecha Płazy do podpisywania w imieniu Beneficjenta-Województwa 
Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy 
Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju 
Polski  Wschodniej 2007 - 2013.  

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie  art. 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finasanych publicznych ( Dz. U. z 
2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) i art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6, art. 56 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z 
późniejszymi zmianami ) oraz paragraf 4 ust.4 pkt 1 Umowy dotyczącej przygotowania 
projektu indywidualnego zawartej w dniu 31 marca 2008 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia  Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazy do podpisywania w imieniu 
Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu             
" Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 " w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski  Wschodniej 2007 - 2013.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 



 

Uzasadnienie 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha 
Płazy do podpisywania w imieniu Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku 
o dofinansowanie dla projektu " Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej 
Nr 728 " w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski  Wschodniej 2007 - 2013.  

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową, 
finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą z upoważnienia 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zarząd nad drogami wojewódzkimi. 
Wydatki na przygotowanie projektu zostały zaplanowane w planie finansowym ŚZDW. 
Zastępca Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem znak: 
ŚZDW.N-6/17-5426/151/10 z dnia 6 października 2010 r. wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego za pośrednictwem Departamentu Infrastruktury z wnioskiem 
o upoważnienie Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana 
Wojciecha Płazy do podpisywania w imieniu Beneficjenta wniosku o dofinansowanie dla 
projektu " Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 " w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwoju Polski  Wschodniej 2007 - 2013. 
 

 
1 Imię i Nazwisko Pan Wojciech Płaza 

2 

 

Adres korespondencyjny 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach  

ul. Jagiellońska 72, 25-602 Kielce 

3 Telefon (041) 347-04-71  

4 Fax. (041) 347-04-70 

5 Adres e-mail w.plaza@szdw.kielce.com.pl 

 
 


